

Kapitali adekvaatsuse ja riskijuhtimise teave 2013

Kapitali adekvaatsuse ja riskijuhtimise teave tähendab avalikustamist vastavalt kapitali adekvaatsuse direktiivile, mis rakendab Euroopa Liidus Basel II raamistiku, need nõuded kehtivad Eestis aastast 2007.

Uue kapitalinõuete direktiivi nõuded hakkavad Eestis kehtima pärast kohalike õigusaktide muudatuste vastuvõtmist 2014. Kapitalinõuete määrus (CRR), mis kohaldub 1. jaanuarist 2014, rakendab Basel III raamistiku. Basel III mõju pankadele hõlmab kõrgemaid kapitalinõudeid ja paremat kapitali kvaliteeti ja stabiilsust, samuti riskil mittepõhineva finantsvõimenduse suhtarvu ja uute likviidsust ja rahastamist puudutavate nõuete juurutamist järgnevatel aastatel.

AS SEB Pank kuulub teises liikmesriigis Rootsis registreeritud emaettevõtja Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ.) konsolideerimisgruppi. AS SEB Pank rakendab konsolideerimisgrupi emaettevõtjaga sama riskijuhtimise strateegiat ja protseduurireegleid, sh sama sisereitingute süsteemi, samu sisemisi mõõtmismudeleid ning omavahendite ja kapitali adekvaatsuse arvutamise põhimõtteid.

Emaettevõtja Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ.) avalikustab Pillar 3 informatsiooni kogu SEB Grupi kohta. SEB Grupi „Kapitali adekvaatsuse ja riskijuhtimise aruanne (Pillar 3) 2013“ on avaldatud SEB koduleheküljel www.seb.se.

SEB rakendab sisereitingutel põhinevat meetodit (IRB) pankade, ettevõtete, eluasemelaenude ja teatud eraisikute portfelli aruandluseks Rootsis, Saksamaal ja Balti riikides - mis vastab 85 protsendile kogu krediidi riskiga kaalutud varadest (RWA). Ülejäänud portfelli aruandlus teostatakse vastavalt standardmeetodile. SEB jätkab enamiku toimingute järk-järgulist üleviimist sisereitingutel põhinevale meetodile.

SEB-l on järelevalveasutuste poolt lubatud kasutada täiustatud mõõtmismudelite meetodit operatsiooniriski aruandluses alates 2008. aastast.

AS-i SEB Pank 2013. a konsolideeritud majandusaasta aruanne (avaldatud koduleheküljel www.seb.ee) sisaldab informatsiooni AS-i SEB Pank konsolideerimisgrupi riskiprofiili, kapitalinõuete kogusumma ja koosseisu ning omavahendite kogusumma ja koosseisu kohta, mis on aluseks kapitali adekvaatsuse määra arvutamisele (vt lk 37 „Riskipoliitika ja -struktuur“, lk 65 „Kapitali juhtimine“, samuti teisi lisasid konsolideeritud finantsaruannetele).